PAGE
2

 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 февраля  2022  года                                                                           № 7
д. Большие Озерки

 О внесении изменений  в постановление

  Марьинского сельского поселения от 17 января  2017 года № 1/1

«Об утверждении Правил использования водных объектов                     общего пользования, расположенных на территории
Марьинского сельского поселения Корсаковского района                  Орловской области для личных и бытовых нужд»

В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным законодательством нормативной правовой базы Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области, рассмотрев протест Орловской транспортной прокуратуры от 08.02.2022г.  № 07-01-2022 на постановление администрации Марьинского  сельского поселения                     от 17 января  2017 года  № 1/1 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Марьинского сельского поселения Корсаковского района Орловской области для личных и бытовых нужд», администрация Марьинского сельского поселения                     п о с т а н о в л я е т:

1.    Внести в постановление следующее изменение:

в пункте 1.4     спортивного – исключить.

          2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке                        и разместить на официальном сайте администрации Корсаковского района (www.корсаково57.рф).

И. о. главы Марьинского

сельского поселения                                                                            С. И. Сапунов